令和７年１０月２０日

釧路地区所属 JBA公認 C 級・D級審判員 各位

釧路地区審判委員会インストラクター・各カテゴリー担当 各位

釧路地区バスケットボール協会

審判委員長 牧野 兼作

指導育成部長 清水 敬太

令和７年度 釧路地区C・D級 更新講習会及び昇格・新規講習会

開催について（通知）

 寒露の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より当協会の事業につきまして、御理解と御協力を賜り心より御礼申し上げます。

 さて、今年度開催します C 級・D 級の更新講習及び昇格・新規講習について、別紙開催要項の通り開

催いたしますので、対象の審判員につきましては、JBAのマイページより受講申込の上、Googleフォー

ム(https://forms.gle/e1dGQyXSef2dAxHU7)から以下の開催日のうち希望する日程にお申し込みいただ

き、受講をお願い致します。

NO. 開催日 会 場 集合時間 終了予定 使用大会

1 R7.11.1 (土) 市内小学校体育館 申込者に別途通知 U12 高野杯

2 R7.11.8 (土) 市内小学校体育館 9：00 17：00 U12 高野杯

3 R7.11.9 (日) 釧路町総合体育館 9：00 17：00 U12 高野杯

4 R7.11.15 (土) 市内中学校体育館 9：00 16：50 U15 V☆STAR杯

5 R7.11.16 (日) 市内中学校体育館 9：00 15：30 U15 V☆STAR杯

6 R7.11.23 (日) 別海中央中学校 9：30 17：00 マルシン CUP

※１〜６の開催日のうち、御都合の良い日程で受講をしてください。希望の日程の中で調整致しますが，

上位大会進出を決定する大会も使用するため，一部希望を反映することができない場合があります。

その場合は，別途御連絡いたします。

※上記日程で御都合がつかない方，割り当てがない方につきましても，別途調整させていただきます。

※JBAのマイページからのお申込みのほか、受講希望日を Googleフォームにて御報告願います。

※レフリーマスクとホイッスルカバーの着用は個人の判断にお任せします。

※当日体調がすぐれない方は、無理をせず担当者まで御連絡ください。

※6月 30日までに前提講習（eラーニング）を受講している方のみ、お申し込みができます。

※今年度各種ライセンス認定講習会を受講されている方は、本講習会受講の必要はありません。

【本件に関する問い合わせ先】

  釧路地区バスケットボール協会審判委員会指導育成部長：清水 敬太

          E-MAIL：shimizu.k.19870701@gmail.com

TEL：090-7657-4310

https://forms.gle/e1dGQyXSef2dAxHU7